Lei de Diretrizes Orgamentarias - LDO para o exercicio de 2013, para

implantagao do Fundo Municipal de lluminagao Publica, conforme os anexos

que acompanham a presente Lei.

Art. 29 Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Credito

Adicional Suplementar no valor de R$ 2.500.000,00 (Dois milhoes e quinhentos

mil Reais), destinados as seguintes dotagoes orgamentarias:

UNID.

01.12.65

01.12.65

FUNCIONAL

PROGRAMATICA

15.4529381.2101

15.4529381.2103

NATUREZA DA

DESPESA

3.3.90.39.00

4.4.90.51.00

TOTAL

VALOR

R$ 1.600.000,00

R$ 900.000,00

R$ 2.500.000,00